
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 24.novembrī                                                             Nr.325 

                       (protokols Nr.14,  41.§.) 

 

Par amata vienības izveidi Smiltenes novada pašvaldības Nekustam īpašumu nodaļā  

 

Saskaņā ar labas pārvaldības principu un mērķi nodrošināt pašvaldības funkciju kvalitatīvu 

realizāciju, ir nepieciešams stiprināt Smiltenes novada Centrālās administrācijas Nekustamo 

īpašumu nodaļas kapacitāti. Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece teritorijas 

pārvaldības un sadarbības jautājumos E. Zurģe ierosina papildus amata vietas “Nekustamo 

īpašumu speciālists” izveidi Nekustamo īpašumu nodaļā. Šī speciālista pamatpienākumos būtu 

jautājumu sagatavošana izskatīšanai Smiltenes novada Dzīvokļu komisijā, dzīvokļu reģistra 

uzturēšana un Smiltenes novada Dzīvokļu komisijas sekretāra pienākumi, kā arī atbalsta 

funkcija atsavināšanas un izsoļu jautājumos. Amata algas apmēru iepriekšminētajai amata 

vienībai priekšlikums noteikt līdzvērtīgu šobrīd nodaļas speciālistiem noteiktajai. 

Ņemot vērā norādīto un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 16. novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 

2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs”, atklāti balsojot ar 15 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ar 2022.gada 1.janvāri izveidot amata vienību “Nekustamo īpašumu speciālists” (kods pēc 

profesiju klasifikatora 3334 09), nosakot amata vienību skaitu “1”, mēnešalgas likme “1016 

EUR”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļas vadītāja A. Zunde. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektora vietniecei teritorijas 

pārvaldības un sadarbības jautājumos E. Zurģei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

